
 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 

İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM  

(7+1 UYGULAMALI İŞ YERİ EĞİTİM MODELİ) 

 MÜFREDATI 

 

1.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF105 / Finans Matematiği  3 0 3 5 

İKT101 / Mikroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL203 / Finansal Muhasebe I  3 0 3 6 

SKY103 /Hukuka Giriş  3 0 3 5 

ATA101 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 2 

OZD101 / Kariyer Planlama  1 0 1 2 

TDİ101 / Türk Dili I  2 0 2 2 

YDA101 / Almanca I  
2 0 2 2 

YDİ101 / İngilizce I  

TOPLAM 30 

 

2.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF102 / Bankacılığı Giriş  3 0 3 4 

İKT102 / Makroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL181 / İşletme Bilimine Giriş  3 0 3 3 

İŞL204 / Finansal Muhasebe II  3 0 3 6 

ATA102 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  2 0 2 2 

TDİ102 / Türk Dili II  2 0 2 2 

YDA102 / Almanca II  
2 0 2 2 

YDİ102 / İngilizce II  

Seçmeli 

 

 

 

  5 

TOPLAM 30 

 

3.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF201 / Finansal Yönetim ve Temel Politikaları I  3 0 3 6 

BAF203 / Bankalarda Kredi Yönetimi   3 0 3 5 

BAF205 / Banka İşlemleri  3 0 3 4 

Seçmeli 

 

 

 

  15 

TOPLAM 30 

 

4.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF202 / Finansal Yönetim ve Temel Politikaları II  3 0 3 6 

BAF212 / Banka Muhasebesi  3 0 3 4 

BAF218 / Bankacılıkta Pazarlama ve Satış Yönetimi  3 0 3 3 

Seçmeli 

 

 

 

  17 

TOPLAM 30 

 

 



 

 

 

 

 

5.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF301 / Uluslararası Finansman  3 0 3 6 

BAF303 / Sermaye ve Para Piyasaları  3 0 3 6 

BAF307 / Risk Yönetimi ve Sigortacılık  3 0 3 4 

BAF309 / Uluslararası Bankacılık  3 0 3 5 

BAF321 / Bankacılık Sektöründe Finansal Raporlama I  3 0 3 3 

Seçmeli 

 

 

 

  6 

TOPLAM 30 

 

6.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF302 / Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi  3 0 3 6 

BAF310 / Firma Değerlemesi ve Derecelendirme  3 0 3 6 

BAF320 / Finansal Piyasalarda Teknik Analiz  3 0 3 6 

BAF322 / Bankacılık Sektöründe Finansal Raporlama II  3 0 3 3 

BAF324 / Sigorta Muhasebesi   3 0 3 3 

Seçmeli 

 

 

 

  6 

TOPLAM 30 

 

7.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF401 / Bankalarda Finansal Tablolar Analizi  3 0 3 3 

BAF409 / Sermaye Piyasası Hukuku Banka Hukuku  3 0 3 3 

BAF423 / Finansal Planlama ve Kontrol  3 0 3 6 

İŞL481 / Ticaret Hukuku  3 0 3 3 

OSD101 / İş Sağlığı ve Güvenliği I  2 0 2 4 

Seçmeli 

 

 

 

  11 

TOPLAM 30 

 

8.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

BAF400 / İşletmede Mesleki Eğitim  5 20 25 30 

TOPLAM 30 

 

 

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ (7+1) DERS KATALOĞU 

DERSİN KODU / ADI T U HDS AKTS Z/S/BD BDZ F/Ü DÖNEM 

BAF102 / Bankacılığa Giriş  3 0 3 4 Z   2 

BAF104 / Finans İstatistiği  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar 

BAF105 / Finans Matematiği  3 0 3 5 Z   1 

BAF106 / Finans Sektöründe Mesleki Gelişim  3 0 3 5 S  F Güz-Bahar 

BAF201 / Finans Yönetim ve Temel Politikaları I  3 0 3 6 Z   3 

BAF202 / Finans Yönetim ve Temel Politikaları II  3 0 3 6 Z   4 

BAF203 / Bankalarda Kredi Yönetimi 3 0 3 5 Z   3 

BAF204 / Bankalarda Fon Yönetimi 3 0 3 4 S   Bahar  

BAF205 / Banka İşlemleri  3 0 3 4 Z   3  

BAF206 / Bankalarda Aktif Pasif Yönetimi 3 0 3 4 S   Bahar  



 

BAF207 / Elektronik Bankacılık  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF209 / Bankalarda İnsan Kaynakları Yönetimi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF211 / Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF212 / Banka Muhasebesi 3 0 3 4 Z   4 

BAF213 / Sigorta İşletmeciliği 3 0 3 3 S  F/Ü Güz–Bahar  

BAF216 / Kredilerde Derecelendirme  3 0 3 6 S  F Güz–Bahar  

BAF218 / Bankacılıkta Pazarlama ve Satış Yönetimi  3 0 3 3 Z   4  

BAF220 / Bankalarda Müşteri İlişkileri Yönetimi  3 0 3 6 S  F Güz–Bahar  

BAF222 / Bankalarda Finansal Yönetim  3 0 3 6 S  F Güz–Bahar  

BAF301 / Uluslararası Finansman 3 0 3 6 Z UTC  5 

BAF302 / Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi 3 0 3 6 Z   6 

BAF303 / Sermaye ve Para Piyasaları 3 0 3 6 Z İŞL,UTC  5 

BAF304 / Türev Piyasalar ve Ürünleri 2 1 3 4 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF307 / Risk Yönetimi ve Sigortacılık 3 0 3 4 Z   5 

BAF308 / Davranışsal Finans 2 1 3 5 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF309 / Uluslararası Bankacılık 3 0 3 5 Z   5 

BAF310 / Firma Değerlemesi ve Derecelendirme 3 0 3 6 Z   6 

BAF314 / Özel Emeklilik Sistemleri 3 0 3 3 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF315 / Bankalarda Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı 3 0 3 6 S   Güz-Bahar  

BAF316 / Banka İcra İflas Hukuku 3 0 3 3 S   Güz-Bahar  

BAF318 / Finansta Bilgisayar Uygulamaları  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar 

BAF320 / Finansal Piyasalarda Teknik Analiz 3 0 3 6 Z   6  

BAF321 / Bankacılık Sektöründe Finansal Raporlama I 3 0 3 3 Z   5 

BAF322 / Bankacılık Sektöründe Finansal Raporlama II 3 0 3 3 Z   6 

BAF324 / Sigorta Muhasebesi  3 0 3 3 Z   6 

BAF326 / Finansal Okuryazarlık  3 0 3 6 Z  F  Bahar  

BAF329 / Takas, Saklama ve Operasyon İşlemleri  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF330 / Sigortacılıkta İnsan Kaynakları Yönetimi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF331 / İslami Finansal Yönetim  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF332 / Forex Piyasası İşlemleri  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF333 / Yatırım Projelerinin Değerlemesi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF334 / Bitcoin ve Kripto Paralar  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF336 / Marka Değerlemesi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF338 / Finansta Dijitalleşme ve İnovasyon  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF340 /Sermaye Piyasalarında Bağımsız Denetçilik 3 0 3 6 S  F  Güz-Bahar  

BAF400 / İşletmede Mesleki Eğitim  5 20 25 30 Z   8 

BAF401 / Bankalarda Finansal Tablolar Analizi  3 0 3 3 Z   7 

BAF403 / Merkez Bankacılığı 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF404 / Bankalarda Mali Denetim 3 0 3 6 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF406 / Modern Bankacılık 3 0 3 4 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF407 / Finans Gündemi  3 0 3 6 S   F/Ü Güz-Bahar  

BAF408 / Reasürans 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF409 / Sermaye Piyasası Hukuku ve Banka Hukuku 3 0 3 3 Z   7 

BAF410 / Finansal  Piyasalar ve Kurumlar 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF411 / Katılım Bankacılığı 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF412 / Türev Ürünler Muhasebesi 3 0 3 6 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF413 / Uygulamalı Finansal Ekonometri 3 0 3 6 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF417 / Aktüerya Matematiği 3 0 3 6 S  F/Ü Güz-Bahar  

BAF419 / Banka Yönetimi 3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF423 / Finansal Planlama ve Kontrol 3 0 3 6 Z   7  

BAF425 / Gayrimenkul Değerlemesi  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

BAF427 / Sigortacılıkta Hizmet Pazarlaması  3 0 3 6 S  F Güz-Bahar  

 


